Об увековечении памяти видного композитоpа Сыдыха Мухамеджанова

Постановление Кабинета Министpов Республики Казахстан от 3 сентябpя 1992 года N
738 (Извлечение)
      В целях увековечения памяти видного композитора Казахстана, народного артиста,
лауреата Государственной премии Казахстана Сыдыха Мухамеджанова Кабинет
Министров Республики Казахстан постановляет:
      Принять предложение Союза композиторов Казахстана, согласованное с
Министерством финансов, Министерством культуры, Министерством печати и
массовой информации Республики Казахстан, главами Джезказганской областной и
Алма-Атинской городской администрации:
      об учреждении стипендии имени Сыдыха Мухамеджанова для студентов
Алма-Атинского музыкального училища.

     Премьер-министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан